








Eläkeliiton Ylitornion yhdistys ry

Ylitornion seurakunta

Kannanotto kirkkoneuvosto/kirkkovaltuustolle

Eläkeliiton Ylitornion yhdistys pyytää seurakuntakodin kunnostamisen ajankohdan kiirehtimistä.

Eläkeliiton Ylitornion yhdistys on huolissaan seurakuntakodin kohtalosta liittyen tämänhetkiseen käyttöön 
kokoontumispaikkana erilaisten tilaisuuksien merkeissä. On toivottu, että seurakuntakoti kunnostettaisiin 
sellaiseen kuntoon, että voisimme taasen kokoontua sinne, niin kuin ennenkin.

Kirkollisverojen maksajina myöskin näkisimme rahojen kohdistuvan seurakuntakodin kunnostamiseen.

Seurakunnan tilaisuuksiin ja toimintoihin tarvitaan ehdottomasti seurakuntakoti, jonka ihmiset voivat 
tuntea omakseen ja jonne he ovat tervetulleita. Seurakunnan järjestämälle toiminnalle on yhä enemmän 
kysyntää ja tarvetta eri ikäisten ihmisten elämäntilanteissa. Varsinkin ikääntyvän väestön keskuudessa. 
Seurakuntatilojen säilyttäminen Ylitorniolla koetaan erittäin tärkeäksi keskeisenä kokoontumispaikkana, 
niin ilossa kuin surussakin. Pidämme sitä seurakuntalaisten kotina.

Eläkeliiton Ylitornion yhdistys on kokoontunut seurakuntakodilla aikaisemmin kolmen viikon välein 10-12 
kertaa vuodessa kahvitilaisuuksien ja kokousten merkeissä. Paikalle on kerääntynyt meitä ikääntyneitä 
keskimäärin 50-80 henkilöä kerralla ja olemme pitäneet paikkaa hyvänä ja siellä on ollut hyvä olla.

Näkisimme mielellämme, että voisimme kokoontua jatkossakin seurakuntakodille viettämään aikaa 
yhdessä. Tervetulleita olisivat edelleenkin seurakunnan työtekijät, jotka ovat tilaisuuksissamme useasti 
vierailleet.

Eläkeliiton Ylitornion yhdistyksen puolesta

Ylitorniolla 08. marraskuuta 2021.

Auvo Rahtu 
puheenjohtaja

Riitta Törmänen 
sihteeri
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Arvoisat päättäjät

Me seurakunnan työntekijät, olemme seuranneet kiinteistöihin liittyviä toimenpi
teitä. Olemme tutustuneet kiinteistöstrategiaan ja päätöksentekoon. Olemme tuo
neet aikaisemmin esille sisäilmaongelmat ja seurakunnan nykytarpeet hyvään, eri- 
ikäisiä palvelevaan ja laadukkaaseen toiminnalliseen seurakuntatyöhön.

Olemme suullisesti esittäneet noin vuosi sitten, että toimisimme mieluummin kirk
kotilassa, mikäli sinne tehtäisiin muutoksia. Olemme jopa pienimuotoisesti jotain 
muutosta kokeilleetkin.

Meillä on upea kirkko, jonka käyttö on todella vähäistä. Toivomme, että kirkkotila 
voisi palvella laajemmin, matalammalla kynnyksellä eri-ikäisiä seurakuntalaisia ja eri 
ryhmiä. Testaamme tällä hetkellä vuokratiloja, jossa pyrimme parhaamme mukaan 
järjestämään toimintaa, jonka mieluusti järjestäisimme kirkkotiloissa. Työpisteiden 
osalta meidän toive on olla tavoitettavissa ja yhdessä.

Nykyinen seurakuntakoti sijaitsee toiminnallisesti hankalassa paikassa, etäällä kun
takeskuksesta ja kirkosta. Uudisrakentaminen tuntuu oudolta tilanteessa, jossa kiin
teistöistä yleisesti seurakunnissa pyritään luopumaan niiden ylläpitokustannusten ja 
vähäisen käyttöasteen vuoksi. Ja vielä kun huomioimme, että meillä on yli 400 hen
gen kirkossa keskimäärin 10 -15 henkilöä pl. yksityistilaisuudet, joissa pääsääntöi
sesti reilusti alle 100 henkeä. Mielestämme kirkon tiloja voitaisiin miettiä muutetta
vaksi ja toivomme pääsevämme vierailulle kirkkoihin, joissa muutoksia on tehty 
viime vuosina.

Me toivomme, että seurakunnan varallisuudella mahdollistettaisiin työntekijöille 
toiminnallisesti järkevät ja näkyvät toimintamahdollisuudet ja että tilat palvelisivat 
sekä meitä työntekijöitä että seurakuntalaisia laajasti. Ja emme pitäisi kirkkoa penk- 
kinäyttelynä, vaan saisimme sinne elämää, niin kuin kirkossa pitäisi olla.

Pyydämme, että päätöksenteossa otetaan vakavasti harkintaan ja suunnitteluun 
kirkkotila niin, että siellä voisi olla paikka perheille, lapsille ja ryhmätoimintaan jake- 
lukeittiöineen, morsiushuoneineen jne. Tilassa toivomme huomiotavan myös erilai
set esteettömyydet. Nyt kirkkotiloissa on huomioitu kuulovammaiset.

Työpisteet ja asiakaspalvelu voivat toimia vuokra-/ omistustilassa, mutta helposti 
saavutettavissa keskeisellä paikalla.

Kirkkohallitus on jo tukenut alla lueteltujen kirkkojen muutoksia ja avustuksia ollaan 
juuri tällekin vuodelle myöntämässä.

Alkkuianra 
95600 Ylite 

Virasto, puh. 040 5215
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Liedon seurakunta Pyhän Pietarin kirkko - Liedon seurakunta
Ylivieskan kirkko Pyhän Kolminaisuuden kirkko - Ylivieskan seurakunta

Askolan kirkon peruskorjaus

Tapiolan kirkon peruskorjaus

Riistaveden kirkon pääportaiden muutostyöt

Pomarkun kirkon muutossuunnitelmat

Keminmaan kirkon peruskorjaus ja restaurointi

Viitasaaren kirkon korjaukset ja muutokset

Jalasjärven kirkon lastenpaikka

Nykarleby Birgitta kyrka sisätilojen muutokset

Peräseinäjoen kirkon kirkkotilan muuttaminen monitoimitilaksi

Helsingin Johanneksen kirkon muutos

Ystävällisesti

30.3.2022

Ylitornion seurakunnan työyhteisö

Virasto, puh. 040 521 i

Alkkulanra 
95600 Ylite
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